BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÒA BÌNH

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                          Hà Nội, ngày        tháng       năm 20....

ĐƠN XIN CHUYỂN KHÓA HỌC
	Kính gửi:
	- Hiệu trưởng Trường ĐHHB

	- Phòng Đào tạo; Phòng QLSV&TVVL; Phòng KH-TC

Em tên là:…………………………............................Ngày sinh:…………………..............
Quê quán:…………………………………………………………………………................
Mã sinh viên:…………………….Lớp:…………Ngành…………………….……………..

Khoa………………………………..Hệ:…………….......................Khóa:…………….......
Em làm đơn này xin được chuyển Khóa học:

Lớp:……………………………... ......… Ngành:..................................................................
Khoa:………………….................... …........Hệ:.....……………...…Khoá:..………………

Lý do:………………..……………………………………………………………………....
…………………………………………………………………….…………………...........
…………………………………………………………………….…………………...........
Kính đề nghị Hiệu trưởng, Trưởng Phòng Đào tạo; Phòng QLSV&TVVL; Phòng KH-TC xem xét chấp thuận cho em được chuyển Khóa học theo nguyện vọng.

Em xin chân thành cảm ơn!
	Ý KIẾN CỦA PHỤ HUYNH

	NGƯỜI LÀM ĐƠN

(Ký và ghi rõ họ tên)

	Ý KIẾN CỦA KHOA

	Ý KIẾN CỦA PHÒNG ĐÀO TẠO

	Ý KIẾN CỦA PHÒNG KH-TC

	Ý KIẾN CỦA PHÒNG QLSV&TVVL

	         DUYỆT CỦA HIỆU TRƯỞNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢNG ĐIỂM SINH VIÊN XIN CHUYỂN KHÓA HỌC
(Nộp kèm theo Đơn xin chuyển khóa)

Họ tên sinh viên : ...........................................Ngày sinh:…………………..................................

Mã số SV:...................................Lớp: ……………………Ngành:................................................
Hệ:………………………….......Khoa:……………………………………Khóa:…..……...........

Điện thoại : (nếu có)………….......………....

	TT
	Môn học/học phần
	Số đvht/tín chỉ
	Điểm môn học/học phần đã đạt
	Ghi chú

	Đã được học, đã thi
	CTĐT của trường

        Hà Nội, ngày . . . .  . tháng . . . .  năm ........

XÁC NHẬN CỦA PHÒNG ĐÀO TẠO

        NGƯỜI  LẬP